CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 010, DE 12 DE JANEIRO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no uso  de suas  atribuições  legais,  RESOLVE lotar  o
servidor JOSÉ SEBASTIÃO DOS SANTOS, Oficial de Justiça, na 3ª
Vara  Criminal  da  Comarca  de  São  Miguel  dos  Campos/AL,
conforme decisão proferida nos autos do Processo Administrativo
nº 02179-3.2011.002, até ulterior deliberação.

Desembargador EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição

	      PORTARIA Nº 010, DE 12 DE JANEIRO DE 2012.